

LUBEX APS
ÅRSRAPPORT
2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. november 2014

Flemming Johansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. maj 2013 - 30. april 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lubex ApS Lyshøjen 14 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 31 85 27 81
	Stiftet: 17. november 2008
	Hjemsted: Lystrup
	Regnskabsår: 1. maj 2013 - 30. april 2014
Direktion	Flemming Johansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Vestergade 11 8000 Aarhus C
Advokat	Trøstrup/Moldt Advokater Europaplads 2,7 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og distribution af smøremidler og olieprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 902 tkr., hvilket selskabets ledelse anser som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		661.528	2.779.793
Personaleomkostninger.....	1	-1.287.562	-2.504.513
Af- og nedskrivninger.....		-108.940	-85.009
DRIFTSRESULTAT.....		-734.974	190.271
Andre finansielle indtægter.....		2.079	0
Andre finansielle omkostninger.....		-168.916	-210.433
RESULTAT FØR SKAT.....		-901.811	-20.162
Skat af årets resultat.....	2	0	-13.278
ÅRETS RESULTAT.....		-901.811	-33.440
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-901.811	-33.440
I ALT.....		-901.811	-33.440

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		233.996	287.995
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	233.996	287.995
Indretning af lejede lokaler		64.157	106.063
Materielle anlægsaktiver.....	4	64.157	106.063
Lejededpositum.....		34.035	34.035
Finansielle anlægsaktiver.....	5	34.035	34.035
ANLÆGSAKTIVER.....		332.188	428.093
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.786.761	1.913.501
Varebeholdninger.....		1.786.761	1.913.501
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.047.183	1.315.003
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		150.000	1.104.408
Udskudt skatteaktiv.....		32.699	32.699
Tilgodehavende selskabsskat.....		29.096	15.000
Periodeafgrænsningsposter.....		65.250	88.618
Tilgodehavender.....		1.324.228	2.555.728
Likvide beholdninger.....		0	470
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.110.989	4.469.699
AKTIVER.....		3.443.177	4.897.792

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Selskabskapital.....		375.000	375.000
Overført overskud.....		-1.017.113	-115.302
EGENKAPITAL.....	6	-642.113	259.698
Anden gæld.....		500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	500.000	0
Gæld til pengeinstitutter.....		1.501.025	1.785.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.069.720	2.146.839
Anden gæld.....		1.006.145	690.512
Periodeafgrænsningsposter.....		8.400	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.585.290	4.638.094
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.085.290	4.638.094
PASSIVER.....		3.443.177	4.897.792
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager	1.106.443	2.398.698	
Pensioner	64.962	0	
Omkostninger til social sikring	12.227	105.815	
Andre personaleomkostninger	103.930	0	
	1.287.562	2.504.513	
 Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat	0	13.278	
	0	13.278	
 Immaterielle anlægsaktiver			3
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. maj 2013		377.995	
Kostpris 30. april 2014		377.995	
Afskrivninger 1. maj 2013		90.000	
Årets afskrivninger		53.999	
Afskrivninger 30. april 2014		143.999	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2014		233.996	
 Materielle anlægsaktiver			4
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. maj 2013		224.918	
Kostpris 30. april 2014		224.918	
Afskrivninger 1. maj 2013		118.855	
Årets afskrivninger		41.906	
Afskrivninger 30. april 2014		160.761	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2014		64.157	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	5

	Lejededpositum
Kostpris 1. maj 2013.....	34.035
Kostpris 30. april 2014.....	34.035
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2014.....	34.035

Egenkapital	6
--------------------	----------

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2013.....	375.000	-115.302	259.698
Forslag til årets resultatdisponering.....		-901.811	-901.811
Egenkapital 30. april 2014.....	375.000	-1.017.113	-642.113

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser	7
--	----------

	1/5 2013 gæld i alt	30/4 2014 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	0	500.000	0	100.000
	0	500.000	0	100.000

Eventualposter mv.	8
Ingen.	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9
--	----------

Selskabet har afgivet virksomhedspant for 2.600 tkr. med sikkerhed i varebeholdninger, tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser, igangværende arbejder, driftsmidler samt goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patent-, varemærke-, design-, brugsmodel-, mønster-, ophavsretsloven.